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Tukholma - Ruotsin nettikahvilat voivat joutua iltamyöhällä
patistelemaan alle 18-vuotiaita asiakkaitaan kotiin. Yölliset
tietokonepelisessiot saatetaan kieltää nuorilta 
peliautomaatteja koskevan lainsäädännön nojalla.
Nettikahviloiden toimintakin saattaa muuttua
luvanvaraiseksi.

Örebrolaisen nettikahvilan on anottava lupa toimintaansa,
päätti Jönköpingin kamarioikeus äskettäin. Päätös pohjautuu
peliautomaatteja koskevaan lainsäädäntöön ja näkemykseen,
jonka mukaan nettikahvilan toisiinsa ja edelleen internetiin
kytketyt tietokoneet kuuluvat mainitun, vuonna 1982
laaditun lainsäädännön piiriin.

- Emme voi jäädä ajattelussamme mekaanisten koneiden
aikaan. Näemme, että tietokone, jolla voi pelata, on
verrattavissa flipperiin, mutta päämääränä ei ole kieltää esimerkiksi
lentokentillä yleisön käyttöön tarjottavia nettipäätteitä, toteaa
ruotsalaisten peli- ja arpajaistoimintaa valvovan
viranomaisen (Lotteriinspektionen) johtaja Gunilla
Paulsson-Lindberg Götebors-Posten lehden
toukokuisessa haastattelussa.

Varsinaisten nettikahviloiden toimintaan viranomaiset
haluavat nyt joka tapauksessa puuttua. Motiivina
toiminnan luvanvaraistamisessa on nuorten
suojeleminen.Ratkaisevaa päätöstä
odotetaanValtakunnalliseksi pelisääntökeskusteluksi paisunut
väittely tietokonepelaamisen luonteesta sai alkunsa
Örebrossa jo kolme vuotta sitten, kun kunnan
lupaviranomainen piti pelimahdollisuutta tarjoavan
nettikahvilan toimintaa luvanvaraisena.

Päätöksestä on sittemmin valitettu niin lääninhallitukseen kuin
lääninoikeuteenkin, josta nyt on kamarioikeuden kautta
edetty aina viimeiselle portaalle asti: ylin hallinto-oikeus
(Regeringsrätt) on ilmoittanut käsittelevänsä asian.

Mikäli myös viimeisin oikeusasteista asettuu kamarioikeuden
kannalle, keskiviikkoisen Dagens Nyheter -lehden mukaan
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on Ruotsissa käytännössä kaikkien nettikahviloiden ja -
pelikeskusten anottava toimintaansa lupa.
Lupamenettelyyn liitettäneen vaatimuksia aukioloajoista,
ikärajoista ja yleisestä järjestyksestä.

Sama laki tietokoneille ja flippereille?

Örebrolainen nettikahvila sai pelitoimintaansa vuonna 2002
luvan, jonka mukaan pelejä ei saa  järjestää alle 18-vuotiaille
öisin kello 24 jälkeen. Dagens Nyheter -lehden mukaan
kahvilan pelitoiminnasta ei ole koskaan valitettu vaan sitä
on jopa pidetty hyvänä nuorisotyönä. Yöllisistä pelisessioista
(nightgibb) kerrotaan niin ikään sovitun myös pelaajien
vanhempien kanssa.

Asiaa aiemmin käsitelleen lääninhallituksen ja -oikeuden
mukaan pelitietokoneiden muodostaman verkon ja
flipperien rinnastaminen ei ole mahdollista, kun taas
kamarioikeus katsoi teknisen kehityksen edenneen niin,
että myös tietokoneet on luettava peliautomaattilainsäädännön
piiriin.

Aihetta käsittelee tänään myös Digitodayn Asbolut-blogi. 

http://www.digitoday.fi/viihde/2007/06/20/nettikahvilat-
halutaan-ruotsissa-viranomaisvalvontaan/200715395/66
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